
Hemmahästen Irqua Soleil Am fick fritt fram på upploppet och säkrade säsongens första hemmaseger.
Foto: Timmy Lundegård
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Under söndagsförmiddagen inleddes årets travsäsong på Fornaboda
Travbana. Hela tolv lopp kördes på tävlingsovalen som både bjöd på
upploppsstrider och säkra vinnare. Av Fornabodas 20 startade hemmahästar,
blev det Irqua Soleil Am som blev säsongens första hemmavinnare i den
varma solen.

Tolv välfyllda lopp, grillen på högsta glöd, 20 plusgrader och skinande sol. Fornaboda
kunde nog inte fått en bättre start av den nya travsäsongen som hade sitt startskott



några minuter över elva på söndagsförmiddagen. Nöjda vinnare finns att förvänta sig
när travloppen går i mål, framförallt när det även bjuds på en hemmaseger!

Av de 20 hemmahästarna som kom till start så blev det just en sådan i det fjärde
loppet. Dalakusken Simon Persson gjorde sin femte bekantskap med Irqua Soleil Am,
som jobbade utvändigt ledaren under det sista varvet och kämpade sig förbi på
upploppet.

Irqua Soleil Am inför segerdefileringen. Foto: Timmy Lundegård

Hästen som tränas av Johan Söderberg från Skinnskatteberg, tog med detta sin andra
seger. Även denna gång blev det på hemmabanan Fornaboda där hästen är obesegrad
på två starter.

– Jo, hon gillar Fornaboda. Det här var även en efterlängtad seger för oss. Vi har haft en
del oflyt under de senaste starterna och hästen har inte heller varit helt hundra mot
slutet under fjolåret. Då valde vi att ställa av henne och satsa på nya lopp när banorna
blir lite hårdare som nu, så det var skönt att hon kunde få vinna här igen, berättar
tränare Johan Söderberg.

Trots en skön hemmaseger så blev de inte att inleda Fornabodas tävlingssäsong. Det
blev istället Örebrohästen Stonehaven, tränad av Per Fromell, som till dagen kördes av
Alice Molin. Ännu en aktiv som, efter en tung resa i andra spår, säkrar en efterlängtad
seger.

– Det har gått trögt i år så det var skönt med en seger. Det kändes som att jag behövde
komma om ledaren innan sista svängen, hon har lite svårt med traven i kurvorna. Så
där fick jag bara hålla i för att sedan köra på rakorna istället., berättar segerkusken som
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blir säsongens första vinnare med varmblod.

Trots ett lopp utvändigt ledaren under första varvet, så blev
det seger för Stonehaven (nr 5). Foto: Timmy Lundegård

Montédramatik – Galopp som etta efter tappad sko
Fornaboda håller såklart glada miner när man redan under första tävlingsdagen, får
chansen att ta emot en hemmaseger. Under säsongens första montélopp var man
dessutom nära att få ta emot en ny hemmatriumf.

Hemmahästen Chasse Royale Rick, tränad av Eleonore Hultdahl från Nora, skulle under
dagen göra sin montédebut med den mycket rutinerade Örebroryttaren Sofia Adolfsson.
Duon tog enkelt hand om kommandot och höll upp tempot i ledningen, vilket gav ett
stort försprång på upploppet.

Även om travet blev något slarvigt mot upploppsrakan så lyckades ryttaren hålla läget
under kontroll och såg ut att gå mot en solsäker seger. Drygt 50 meter innan mål blev
det däremot problematiskt. Hästen tappade en av sina skor kort innan målgång och
slog på en kortare galopp, något som innebär en diskvalificering.
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En snöplig galopp kom för Chasse Royale Rick på upploppet. En häst
som med stor sannolikhet får nya segerchanser. Foto: Timmy
Lundegård

Mycket surt för hela kretsen efter en fin prestation. Istället blev det Nicole Melberg som
fick gästa vinnarcirkeln efter att ridit sig som tvåa i mål. Även om den segrande
Solvallaryttaren känner kort smärta för ettan i mål, så fanns glädje för de fick ta segern.

– Utan att försöka låta skadeglad så var det väldigt skönt att få segern. Jag försökte
mest försvara andra platsen, men hästen var lite småseg så det var skönt att jag
ständigt fick någon på utsidan och kriga mot. Jättesurt för ettan i mål men det blev
lyckligt för oss, berättar Nicole.

Noterbart är att dagens gladaste vinnare kom i det sjunde loppet. Efter en stenhård
upploppsduell så ropades Fernando Fräk ut som vinnare, något som skapade segervrål
från stallbacken som hördes hela vägen till vinnarcirkeln.

Säsongspremiärens vinnare:
Lopp 1: Stonehaven – Alice Molin (Per Fromell)
Lopp 2: Beppe’s Toy – Isac Lindberg (Åsa Lindberg) – 1,52
Lopp 3: The Secret – Kenneth L T Nilsson – 10,11
Lopp 4: Irqua Soleil Am – Simon Persson (Johan Söderberg) – 3,70
Lopp 5: Anywherewithyoulou – Juhani Partanen (Mats Karlsson) – 17,62
Lopp 6: T.Midi – Kent P Gustafsson (Erik Svensson) – 4,72
Lopp 7: Fernando Fräk – Gustav Hellman (Sara Andersson) – 2,76
Lopp 8: Happy Gamble – Roy Atle Ruud Nilsen (Daniel Hansson) – 13,89
Lopp 9: Supermusse – Peter Cederin (Annelie Kruse) – 3,28
Lopp 10: Happy Vip – Joakim Sternsjö – 8,38
Lopp 11: Emoji A.F. – Nicole Melberg (Emilia Hiltula) – 49,10
Lopp 12: Screams My Name – Alexander Ljungman (Bernt-Ove Johansson) – 22,28

Nästa tävlingsdag: Måndagen 22:a maj med första start kl. 12.20
FRI ENTRÉ!
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